- 1 -

关于暂停外国人持目前有效来华签证和居留许
可入境的通知

各厦航集团销售代理：

根据外交部、国家移民管理局要求，现将有关事宜通知如

下：

一、自 2020 年 3 月 28 日 0 时起，暂时停止外国人持目前

有效来华签证和居留许可入境。

二、暂停外国人持 APEC 商务旅行卡入境。暂停口岸签证、

24/72/144 小时过境免签、海南入境免签、上海邮轮免签、港澳

地区外国人组团入境广东 144 小时免签、东盟旅游团入境广西

免签等政策。

三、持外交、公务、礼遇、C 字签证入境不受影响。外国

人如来华从事必要的经贸、科技等活动，以及出于紧急人道主

义需要，可向中国驻外使领馆申办签证。外国人持公告后签发

的签证入境不受影响。

四、旅客因入境政策原因取消行程或变更行程的，按非自

愿办理。

五、请厦航集团销售代理人做好旅客通知及后续客票处理

业务通告
信息

OPERATION AND INFORMATION
BULLETIN

- 2 -

工作。

此通知。